ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

Avenida 20 de dezembro, 725 – Centro – CEP 78.330-000 - Cotriguaçu - Mato Grosso
CNPJ n° 37.465.309/0001-67

Telefone: (66) 3555-1224
www.cotriguacu.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Cotriguaçu- MT, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA

as inscrições do Processo Seletivo Público, conforme ANEXO I, aberto através do Edital de Processo Seletivo
Público Nº 001/2017.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados, que a prova escrita objetiva será realizada no
dia 23 de julho de 2017, com início às 08h00min (horário local), na ESCOLA ESTADUAL BENÍCIO TRETEL
DA SILVA, sito à Av. Raimundo Teixeira de Andrade, nº 343 – Bairro Cooperativa, em Cotriguaçu – MT.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cotriguaçu- MT, 18 de julho de 2017.

Jair Klasner
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

Avenida 20 de dezembro, 725 – Centro – CEP 78.330-000 - Cotriguaçu - Mato Grosso
CNPJ n° 37.465.309/0001-67

Telefone: (66) 3555-1224
www.cotriguacu.mt.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
270742 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 02 (AGROVILA) ADRIANA DE OLIVEIRA 55709742
270648 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 02 (AGROVILA) DANIEL RODRIGUES GONÇALVES 431217
271268 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 02 (AGROVILA) JOSEANE SANTOS DE OLIVEIRA 33044678
270650 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 02 (AGROVILA) LILIAN KELIS GONÇALVES 24544485
271478 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 02 (AGROVILA) LUCIANE PILZ PAVAN 13568809
270964 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 02 (AGROVILA) VANESSA DOS SANTOS 21698414
271783 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03 (AGROVILA) ELEN FABIOLA DE ALPINO 27852318
271568 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03 (AGROVILA) JEAN GRANZA DA SILVA 24252247
271624 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03 (AGROVILA) RAFAEL RODRIGO ROCHA 22340246
271635 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 04 (AGROVILA) ANGELICA TANIA GIACOBBO 5430522
270801 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 04 (AGROVILA) SABRINA SUELEN STORKI 24005428
271518 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 05 (AGROVILA) ANA PAULA DANTAS LIMA 21043566

270775 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 05 (AGROVILA)
ELOISA APARECIDA MATOS
SCHERBACH

21817197

271559 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 05 (AGROVILA) MARIA TERESINHA SULZBACHER 10053778
271099 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 05 (AGROVILA) NEIVA ADRIANA CZYCZA STOLL 11903678
270781 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 05 (AGROVILA) REGINA MATOS HRESKO 23049936

271618 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 05 (AGROVILA)
SUELI APARECIDA DE OLIVEIRA
SENEN

15419274

270825 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 08 (AGROVILA) ANA PAULA CAIRES DA SILVA 22724940
271465 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 08 (AGROVILA) ÉRICA VANESSA DUARTE 26168510
271839 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 08 (AGROVILA) IVONY GRACIOTTI SILVA 14950928
271596 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 09 (AGROVILA) ALESSANDRA BUDINE IRINEU 607994332
271300 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 09 (AGROVILA) ANDREIA REGIANE BATISTA 20116179
270349 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 09 (AGROVILA) SANDRA PEREIRA BIGELI 37355557

271481 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 09 (AGROVILA)
SIMONE SABINA DE ALPINO
NOGUEIRA

12456810

271320 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 09 (AGROVILA) WESLEY RODRIGUES DE AGUIAR 24543939
271004 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 10 (AGROVILA) KARINE OLIVEIRA 123818555
270979 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 10 (AGROVILA) PATRICIA VARGAS BARBOSA 919596
271514 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 10 (AGROVILA) REBERT GOMES RIBEIRO DA SILVA 28266340
271516 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 10 (AGROVILA) SHEILA RIBEIRO GOMES DA SILVA 20547773

271427 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 10 (AGROVILA)
SILVIA MARIA DE CARVALHO
AQUINO

13586378

270696 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 11 (AGROVILA) ANDREA JULIANE WIEDERKEHR 66520579
271304 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 11 (AGROVILA) ANTONIA AILA AIRES DA SILVA 5218572

271321 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 11 (AGROVILA)
CARLOS EDUARDO RODRIGUES
BRAMBILA

27852296

271566 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 11 (AGROVILA) DALILA DO NASCIMENTO CUNHA 345781
270865 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 11 (AGROVILA) FRANCINEIA GOMES ANDRADE 21911347
271029 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 11 (AGROVILA) JAMIRES OLIVEIRA RAMALHO DIAS 36529494
271243 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 11 (AGROVILA) LUCIANA BRANDT 5069750
271705 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 11 (AGROVILA) LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS 16751558
270394 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 11 (AGROVILA) MARIA EUGENIA SANTOS SOUZA 495962
270444 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 11 (AGROVILA) ROSANE BORECK 11665572

271333 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 11 (AGROVILA)
TANIA RODRIGUES MARQUES
BRAMBILA

24540412

271828 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 11 (AGROVILA) VANESSA DE OLIVEIRA CACHONE 25863096
270593 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 12 (AGROVILA) ALINE TORRES BRUMADO 29021863
270479 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 12 (AGROVILA) EDILAINE ROZA LIMA 18828370
270443 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 12 (AGROVILA) ELIZANGELA LIMA BEZERRA 17684153
271033 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 12 (AGROVILA) GISLENE RODRIGUES FERREIRA 16871600
271141 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 12 (AGROVILA) KATIANE REIS SILVA 17072280

271295 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 12 (AGROVILA)
MARIA DA GUIA CONCEIÇÃO
ARAUJO

3357111

271570 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 12 (AGROVILA) PEDRO POGIAN 801606

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

Avenida 20 de dezembro, 725 – Centro – CEP 78.330-000 - Cotriguaçu - Mato Grosso
CNPJ n° 37.465.309/0001-67

Telefone: (66) 3555-1224
www.cotriguacu.mt.gov.br

270348 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 14 (COTRIGUAÇU I) ANDREIA GARANHANI KORB 28483758

271742 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 14 (COTRIGUAÇU I)
ANTONIA REGINA FERNANDES DOS
SANTOS

20079581433

271133 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 14 (COTRIGUAÇU I) ELISABETE DE SOUZA 2065091155
270397 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 14 (COTRIGUAÇU I) GISELLY DA SILVEIRA ALMEIDA 27275736
271524 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 14 (COTRIGUAÇU I) JOAQUIM TEOFILO DA SILVA 96029431195
271254 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 14 (COTRIGUAÇU I) KELEN VIEIRA MACHADO 697233
271677 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 14 (COTRIGUAÇU I) LIDIA DA ROCHA 85017500
270344 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 14 (COTRIGUAÇU I) MADALENA NUNES RIBAS 7824246
271809 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 14 (COTRIGUAÇU I) MARCIANE JANDRE 24544078
271076 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 14 (COTRIGUAÇU I) REGIANE FONCECA DIAS 21049092
271287 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 14 (COTRIGUAÇU I) VIVIANE PEREIRA DUTRA 15086534

271256 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 16 (COTRIGUAÇU I)
NEIDIANA GONÇALVES DE
ALMEIDA

22258418

271615 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 16 (COTRIGUAÇU I) ROZELI DREHER 21817049
271303 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 17 (COTRIGUAÇU I) LIZETE CARMO LANA 12457230
270452 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 18 (COTRIGUAÇU I) PAULA PATRICIA DE OLIVEIRA 847166
271258 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 18 (COTRIGUAÇU I) SIMONE LEITE DOS SANTOS 24214060
271106 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 18 (COTRIGUAÇU I) TANIA JUCIELI RIEDEL 25963007
270643 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 19 (COTRIGUAÇU II) DAGLIANE SILVA CUSTÓDIO 2969180
271095 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 19 (COTRIGUAÇU II) EDELO SILVA 22022520
271638 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 19 (COTRIGUAÇU II) ELISANGELA ARMI SILVA REIS 26168790
271789 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 19 (COTRIGUAÇU II) ELIZANGELA CORREIA DA SILVA 26036932
271621 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 19 (COTRIGUAÇU II) JAQUELINE FERREIRA VOSNIAK 23049871
271858 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 19 (COTRIGUAÇU II) JOSE MIRANDA FIUZA DA ROCHA 14445891
271555 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 19 (COTRIGUAÇU II) LUCAS EDUARDO NUNES DE BRITO 28868064

270652 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 19 (COTRIGUAÇU II)
MARTA CONCEIÇAO DOS SANTOS
AGUIAR

974683

271719 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 19 (COTRIGUAÇU II)
TAIZIS NASCIMENTO DA
CONCEIÇAO

1183073

271547 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 20 (COTRIGUAÇU I) CLEBER FERREIRA BOTELHO 24799807
271345 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 20 (COTRIGUAÇU I) FERNANDA FONTOLAN 23501650
271550 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 20 (COTRIGUAÇU I) ILSON FLAVIO BRANDT LANIUS 23928824
271821 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 21 (COTRIGUAÇU I) ELENICE CORREA 57313375
271412 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 21 (COTRIGUAÇU I) JOYCE OLIVEIRA BRAZ 19370067
271780 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 21 (COTRIGUAÇU I) MARINES ALBINO SHIPITOSKI 16382510
271280 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 21 (COTRIGUAÇU I) NAIR CORREIA DE CASTRO 15976327
270926 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 21 (COTRIGUAÇU I) RAQUEL APARECIDA CORREA 22258930
270530 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 21 (COTRIGUAÇU I) REJANE EDELA GLIENKE SILVA 17282810
271661 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 21 (COTRIGUAÇU I) SILVANA GUTH 19110197
271150 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 21 (COTRIGUAÇU I) SOLANGE MARCOS DOS SANTOS 14490269
271147 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 21 (COTRIGUAÇU I) SOLENIS MORAES DOS SANTOS 19241135

271651 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 22 (COTRIGUAÇU II)
ADRIANA HALMENSCHLAGER DE
LIMA

20255160

271655 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 22 (COTRIGUAÇU II) ERNANDES DE FREITAS ROCHA 335811
271008 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 22 (COTRIGUAÇU II) LUCIENE VILLA DOS SANTOS SILVA 13311697
270481 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 23 (COTRIGUAÇU II) DAYANE CARLA DE OLIVEIRA 20547803
271467 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 23 (COTRIGUAÇU II) JUNIOR BOMFIM 395934564
270798 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 23 (COTRIGUAÇU II) LUCINEIA RODRIGUES BOMFIM 28392132
270582 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 23 (COTRIGUAÇU II) WESLEY BARBOSA DA SILVA 23424109

271271 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 24 (COTRIGUAÇU II)
CLAUDINEIA DOS SANTOS
MIRANDA

15364372

271756 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 24 (COTRIGUAÇU II) CLEISON GONÇALVES FERREIRA 29917212
271242 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 24 (COTRIGUAÇU II) FERNANDA ELIZA AGGENS FRAGA 23049782
271414 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 24 (COTRIGUAÇU II) GISELLY DA SILVEIRA ALMEIDA 27275736
271716 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 24 (COTRIGUAÇU II) MARIA JOSE GRASSIOTTI 16553900
271729 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 24 (COTRIGUAÇU II) MARIANA SOARES 392605259
271792 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 24 (COTRIGUAÇU II) SIRLENE APARECIDA MOURAO 821751
271019 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 24 (COTRIGUAÇU II) SOLANGE XAVIER MARTINS 21104352
271684 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 25 (COTRIGUAÇU II) ANGELA HELENA DE SOUZA 20988001

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

Avenida 20 de dezembro, 725 – Centro – CEP 78.330-000 - Cotriguaçu - Mato Grosso
CNPJ n° 37.465.309/0001-67

Telefone: (66) 3555-1224
www.cotriguacu.mt.gov.br

271028 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 25 (COTRIGUAÇU II) ANGELICA BEHLING 28682416
271347 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 25 (COTRIGUAÇU II) EVANDRO JUEL ANHALT DAVI 23028360
270549 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 25 (COTRIGUAÇU II) GENIVALDO CARLOS VIEIRA 16940016

270534 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 25 (COTRIGUAÇU II)
KATIA MARIA DO NASCIMENTO
MALLMANN

23844469

270454 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 25 (COTRIGUAÇU II) MARCIA VIEIRA DA SILVA 23732636
271639 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 25 (COTRIGUAÇU II) MARILENE FERNANDES DE PAULA 18468667
271623 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 25 (COTRIGUAÇU II) MERCEDES IMACULADA DE SOUZA 22792376
271674 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 25 (COTRIGUAÇU II) MICHELY CRISTINA AGGENS FRAGA 21105014
271006 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 25 (COTRIGUAÇU II) SIMONE BONRUQUE 22107720
271151 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 25 (COTRIGUAÇU II) SONIA MORAIS DOS SANTOS 1015889
270793 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 25 (COTRIGUAÇU II) TATIANE ALVES DE SOUZA 24241261
271527 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 25 (COTRIGUAÇU II) VALERIA SCHOFFEN DE ARAUJO 29794480
271472 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 26 (COTRIGUAÇU II) EDNA NUNES DE ARAÚJO 17104688
271507 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 26 (COTRIGUAÇU II) PRISCILA RODRIGUES DEARAUJO 23049430
271791 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 26 (COTRIGUAÇU II) VALDERI MORAIS DE FREITAS 18468101
270876 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 27 (COTRIGUAÇU I) ROSIMAR VEIRA LIMA 24784737
271289 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 27 (COTRIGUAÇU I) WILMA SANTANA NERES 13226398

270863
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 32 (NOVA
ESPERANÇA)

VALDEIR CANDIDO 259984504

271495
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 32 (NOVA
ESPERANÇA)

VITOR JAIRES DAMACENO DE JESUS 29903238

271734
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 34 (NOVA
ESPERANÇA)

GISLENE APARECIDA EICHINGER 26228181

271537 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 37 (NOVA UNIÃO) JULIA MOREIRA TOSTA 603696
271523 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 37 (NOVA UNIÃO) MARIA HELENA CASALI FACHINI 25624377
271363 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 38 (NOVA UNIÃO) CLEITON JOSÉ DA SILVA 28869532
271366 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 38 (NOVA UNIÃO) EVANEIDE SOUZA ARRUDA 24214078
270813 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 38 (NOVA UNIÃO) GABRIELLYRENITA DE SOUZA 25244540

271476 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 38 (NOVA UNIÃO)
ISAMARA ANDRADE MACHADO
FONSECA

21789746

270523 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 38 (NOVA UNIÃO) JHONATAN VICENTE 18383556
271855 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 38 (NOVA UNIÃO) JOABS BARBOSA FONSECA 25213431
271492 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 38 (NOVA UNIÃO) JOILSON SANABRIA AZEVEDO 23181648
270921 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 38 (NOVA UNIÃO) JONIVAN SANABIA AZEVEDO 23181460
271365 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 38 (NOVA UNIÃO) KEILA AMANCIO DA SILVA 25242288
271491 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 38 (NOVA UNIÃO) LEILA SANTOS DE SÁ AZEVEDO 23131535

270962 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 38 (NOVA UNIÃO)
REGINA SARMENTO DA SILVA
GIUSTI

29055490

271451 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 38 (NOVA UNIÃO)
ROSENETE DE AZEVEDO BUENOS
AYRES

795527

271344 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 39 (NOVA UNIÃO) DANIEL DE SOUZA E SILVA 30596238

270782 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 39 (NOVA UNIÃO)
MARCIA FERREIRA DA SILVA
PEREIRA

21817022

271257 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 43 (NOVA UNIÃO) ANGELA MARIA COSTA MARTINS 24215350
271192 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 43 (NOVA UNIÃO) GILMAR RALNIR CORREA TOMAZ 24800678
271721 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 43 (NOVA UNIÃO) JAISON CORTES TORRES 888791
271798 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 43 (NOVA UNIÃO) MIRANDINHO SOLETO 759600
271255 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 43 (NOVA UNIÃO) RONIVON MARTINS DOS ANJOS 24214248
271340 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 43 (NOVA UNIÃO) ROSIANE FERNANDES DE OLIVEIRA 958580
270427 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 43 (NOVA UNIÃO) SIRLENE LEMES DE ALMEIDA 18879330
271219 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 45 (NOVA UNIÃO) ANDRE LUCAS CORREA TOMAZ 28936361
270551 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 46 (NOVA UNIÃO) MIRANDINHO SOLETO 759600

271488
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 48 (NOVA
ESPERANÇA)

LUANA DE SOUZA DA SILVA 29434734

271403
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 48 (NOVA
ESPERANÇA)

ROSA MAIRE DE SOUZA DE LIMA 30829399

270563
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 49 (NOVA
ESPERANÇA)

CARLA SOARES DE OLIVEIRA 17314404

271456 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 49 (NOVA FABIANA SOUZA RÚBIO 27443671

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

Avenida 20 de dezembro, 725 – Centro – CEP 78.330-000 - Cotriguaçu - Mato Grosso
CNPJ n° 37.465.309/0001-67

Telefone: (66) 3555-1224
www.cotriguacu.mt.gov.br

ESPERANÇA)

271500
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 49 (NOVA
ESPERANÇA)

JAQUELINE MARQUES DE SOUZA 19142960

271437
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 49 (NOVA
ESPERANÇA)

MIZAEL PACHECO DA SILVA 24466693

271753
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 50 (NOVA
ESPERANÇA)

ABENICIO CORREIA DE ALMEIDA
FILHO

14174430

270948
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 50 (NOVA
ESPERANÇA)

ANDRESSON COSTA DO
NASCIMENTO

25427148

271261
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 50 (NOVA
ESPERANÇA)

ANGELA FEREIRA DE JESUS
OLIVEIRA

649156

271678
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 50 (NOVA
ESPERANÇA)

GILBERTO PEREIRA BRAGANÇA 25688905

270542
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 50 (NOVA
ESPERANÇA)

JOANA DARC PAULA DA SILVA 663856

271736
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 50 (NOVA
ESPERANÇA)

MILEIDE COSTA NASCIMENTO
VARGAS

1515595

271642
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 50 (NOVA
ESPERANÇA)

PAMELA CRISTINA FERREIRA
BRAGANCA

23133708

270574
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 50 (NOVA
ESPERANÇA)

PAULO CARLOS DA SILVA 520107

271775
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 50 (NOVA
ESPERANÇA)

POLLYANA LORRAMY DE ALMEIDA
SILVA

24784842

271487
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 50 (NOVA
ESPERANÇA)

VANIA DE JESUS GOMES 21043116

271822
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 50 (NOVA
ESPERANÇA)

VANIA GUILHERME DE LIMA 1170335

270381
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 51 (NOVA
ESPERANÇA)

CLEOMAR GISLENE DA PIEDADE 883712

270390
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 51 (NOVA
ESPERANÇA)

DAIANE ROCHA CARVALHO 25698630

270647 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS (COTRIGUAÇU I) ALESSANDRA MEIRA DE JESUS 24382558
271398 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS (COTRIGUAÇU I) ANA MARIA DA COSTA DOS SANTOS 1606596
271225 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS (COTRIGUAÇU I) GENIS FELISMINA CUSTODIO 14705826
271641 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS (COTRIGUAÇU I) IVONETE ALVES DE DEUS GOLLO 13062972
271282 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS (COTRIGUAÇU I) LAISA BRAZ LIMA SOARES 27443604
271793 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS (COTRIGUAÇU I) REGIANE DIAS BATISTA 18469248
270965 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS (COTRIGUAÇU I) VALDEVINO NEVES DE MORAES 7928238